Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

                                         детский сад компенсирующего вида № 116

                                        Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ № 55 от  01.09.2022

О возложении ответственности

за организацию работы по охране труда

     На основании ст. 223 ТК РФ и в целях выполнения государственных нормативных

требований охраны труда

В соответствии с п.3.3 ст.32 Закона «Об образовании» и в целях обеспечения здоровых и

безопасных условий труда и проведения учебно-воспитательного процесса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за безопасное проведение учебно-воспитательного

процесса в учреждении на заместителя руководителя учреждения по учебной работе

Рашевскую И.Н.

2. Возложить ответственность за безопасную эксплуатацию здания образовательного

учреждения, безопасную организацию работ обслуживающего персонала, санитарно-

гигиеническое состояние учебных, бытовых и вспомогательных помещений на

заместителя руководителя учреждения по АХЧ  Хажнагоеву З.Х.

3. Возложить ответственность за охрану жизни и здоровья детей при проведении

воспитательной работы, внеклассных и внешкольных мероприятий на заместителя

руководителя учреждения по воспитательной работе Рашевскую И.Н.

4. Возложить ответственность за охрану жизни и здоровья детей на занятиях, а также

при работе кружков, спортивных мероприятий на воспитателей, педагогов,

проводящих эти занятия

 В группе № 1 – Базанова Ю.В., Лукина П.Д.

 В группе № 2 – Якубова Н.З.; Захаренко М.Ю.

 В группе № 3 – Давыдова Л.Н.; Павличенко Ю.С.

 В группе № 4 – Зайцева Н.В., Ковылина Т.М.

 Специалисты – Косолапова С.М., Васильева Т.Я., Андреева Л.А., Семенова Ю.К.,

Панова С.В., Елисеева Е.В., Ермакова В.А., Бутин А.Г., Дашкова И.Е.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Рашевскую И.Н.

Заведующий    ГБДОУ                                                                    Михайлова Л.Р.

Приложение № 1 к приказу № 55 от 01.09.2022

С приказом ознакомлены:

1.  Андреева Л.А Учитель-дефектолог

2.  Анисимова С.О. Помощник воспитателя

3.  Базанова Ю.В. Воспитатель

4.  Бутин  А.Г. Музыкальный руководитель

5.  Васильева Т.Я. Учитель-дефектолог

6.  Виксне В.М. Уборщик служебных помещений

7.  Гаспарян Р.С. Помощник воспитателя

8.  Гичан Г.Г. Машинист по стирке и ремонту

спецодежды

9.  Давыдова Л.Н. Воспитатель

10.  Дашкова И.Е. Учитель-логопед

11.  Денисова Г.Н Повар

12.  Елисеева Е.В. Педагог-психолог

13.  Ермакова В.А Педагог-психолог

14.  Зайцева Н.В. Воспитатель

15.  Захаренко М.Ю. Воспитатель

16.  Ковылина Т.М. Воспитатель

17.  Косолапова С.М. Учитель-дефектолог

18.  Лукина П.Д. Воспитатель

19.  Морина Г.Р. Помощник воспитателя

20.  Павличенко Ю.С. Воспитатель

21.  Панова С.В. Учитель-логопед

22.  Рашевская И.Н. Воспитатель

23.  Рашевский С.В. Рабочий по КОРЗ

24.  Семенова Ю.К. Учитель-дефектолог

25.  Феоктистова Н.Ю. Помощник воспитателя

26.  Хажнагоева З.Х. Заведующий хозяйством

27.  Чекан И.Ю. Помощник воспитателя

28.  Якубова Н.З. Воспитатель

		2023-01-11T23:47:54+0300
	Заведующий Михайлова Л.Р.